喀什市太平乡中心小学 2025 年 2 月至 3 月
政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部

关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕

10 号）等有关规定，现将喀什市太平乡中心小学 2025 年 2

月至 3 月采购意向公开如下：

序

号
采购项目

名称

采购需求概况 预算金额
（万元）

预计采购时间 备

注

1

喀什市太

平乡小学

五金材料

采购项目

采购需求名称：明装插座、

暗装插口、暗装开关、明装

开关、门禁自动回弹开关、

LED 灯泡、挂锁（门锁）、

割草机刀片（80 齿）、水

龙头、水龙头（小）、水

阀、高压编织水带、冷水法

兰、手锯、剥线钳、高丝

钳、测电笔、螺丝刀、电工

绝缘胶带、生料带、玻璃

胶、玻璃胶枪、填缝剂、美

工刀、强力铸工胶、电钻、

平钻冲击钻、平钻冲击钻碳

刷、魔化钻头、冲击钻头、

陶瓷钻头、插线板（3m）、

插线板（5m）、插线板

（10m）、插头、卷尺、钢

钉、十字自攻螺丝、外六角

自攻螺丝、圆形铁锹、活动

扳手、管钳、榔头（铁

锤）、羊角锤、移动卷线

盘、工具箱、沉头螺栓、折

叠梯、橡胶绝缘手套、橡胶

绝缘鞋套、生石灰粉、空气

开关漏电保护器、PVC 线

槽、饮水机过滤器滤芯、

PVC 软管、门帘、弯头、接

头、三通内丝、空气开关、

漏电保护断路器、电缆护套

2.168 2025 年 3 月

管、日光灯、潜水泵、水

泵、喷雾器、磨刀器、铁

丝、电线、万能胶、滚筒刷

子、石膏粉、刷子、油漆、

学生桌椅螺丝、室外照明

灯、换气扇、纱窗。

采购需求数量：1036

采购需求功能或目标：这些

工具和材料用于电气安装、

维修作业、建筑施工、日常

维护和清洁工作，确保设备

正常运行和环境安全。

需满足的要求：工具需坚固

耐用、操作便捷；电气设备

需符合安全标准，确保绝缘

和漏电保护；水暖配件需密

封性好、耐腐蚀；化工材料

需环保无毒，保障使用安

全。

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安

排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

喀什市太平乡乡中心小学

（原疏勒县洋大曼乡中心小学）

2025 年 2 月 19 日